O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(21) Geografia

Física e Geologia, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(21) Geografia Física e Geologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Francieli Sant'ana Marcatto 0.00 Desclassificado17526

José Guilherme de Oliveira N/C Eliminado17610

Laura Dias Prestes N/C Eliminado17840

Luiz Gustavo Meira Barros N/C Eliminado17523

Otávio Cristiano Montanher 8.23 Classificado17441

Patrícia de Sousa Borralho N/C Eliminado17593

Renan Valério Eduvirgem 6.74 Classificado17404

Ricardo dos Santos N/C Eliminado17838

Ronaldo Natalino Ciciliato N/C Eliminado17735

Sandra Regina Pizzolato Ferreira 0.00 Desclassificado17835

Stéphanie Carvalho da Silva N/C Eliminado17619

Valquiria Brilhador da Silva 0.00 Desclassificado17418

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilson Burigo Guimarães

Prof. Dr. Wilson Flavio Feltrim Roseghini ________________________________

Prof. Dr. Michael Vinicius de Sordi ________________________________

07/11/2025 07.51.12 Página 1 de 1